
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Bungalow i Pilar de la Horadada - Nybygg
PILAR DE LA HORADADA 330.000€ ID # N8635

71m2 2 2

• Svømmebasseng: Felles • Close To Schools • Takterrasse • Pre-installed air conditioning
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Beskrivelse

Bungalower av nybygg i Pilar de la Horadada

Moderne boliger nær stranden
Oppdag dette eksklusive nybygde boligkomplekset i
Pilar de la Horadada, som tilbyr bungalower bare 2 km fra stranden. Disse boligene er designet for komfort og stil, og er en
utmerket mulighet til å nyte livet på Costa Blanca.

Romslige og stilfulle boliger
Dette boligkomplekset tilbyr boliger med 2 eller 3
soverom, 2 bad og privat parkering. Velg mellom:
Bungalower i første etasje med privat hage.
Bungalower i toppetasjen med
privat  solarium.

Alle  boligene  er  bygget  med  materialer  av  høy  kvalitet  og  moderne  finish,  inkludert:
Kanalisert
forhåndsinstallasjon  av  klimaanlegg.
Utvendig  snekkerarbeid  i  aluminium,  doble  vinduer  og  skodder  i  injisert
aluminium.
Sikkerhetsinngangsdør  for  ekstra  trygghet.
Aerotermisk  system  for  effektiv  varmtvannsproduksjon.
Innebygde
garderober  på  soverommene.
Fullt  utstyrte  bad  med  møbler  og  dusjvegger.

Eksklusive  fellesfunksjoner
Dette  private
boligkomplekset har et vakkert felles svømmebasseng og en anlagt hage som skaper et ideelt sted for avslapning. Det ligger like
utenfor sentrum, og beboerne kan gå til supermarkeder, restauranter, barer, skoler og andre viktige tjenester.

Førsteklasses
beliggenhet i Pilar de la Horadada
Pilar de la Horadada er en sjarmerende spansk by i den sørligste delen av Costa Blanca. Byen
har en livlig hovedgate med mange butikker, supermarkeder, restauranter og pittoreske torg.

De fantastiske strendene Torre de
la Horadada og Mil Palmeras ligger bare 5 minutter unna, med fin, gyllen sand og en naturskjønn strandpromenade. Byen byr også
på velutviklede sykkelstier og turstier, i tillegg til en rekke sportsaktiviteter.

Praktisk tilgang til viktige destinasjoner
Lo Romero
golfbane - 5 km (10 minutters kjøretur).
Corvera lufthavn (Murcia) - 40 km (40 minutters kjøretur).
Alicante lufthavn - 55 km (55
minutters kjøretur).
Kjøpesentre (La Zenia Boulevard) - 15 km (15-minutters kjøretur).
Torre de la Horadada Marina - 3 km (5
minutters kjøretur).

Sikre deg drømmehuset ditt i dag
Ikke gå glipp av denne fantastiske muligheten til å eie et splitter nytt hjem
med en førsteklasses beliggenhet. Kontakt oss i dag for mer informasjon og for å avtale et besøk!


Plassering

Pilar de la Horadada, Costa Blanca Sør, Alicante
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